PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2019  № 1049
	О начале отопительного сезона 2019-2020 годов в медицинских учреждениях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом           от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в целях соблюдения требований постановления Главного санитарного врача РФ от 18.05.2010 № 58 «Об утверждении СанПиН 2.1.3.2630-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям, осуществляющим медицинскую деятельность»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Начать с 23.09.2019 отопительный сезон для медицинских учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (В.В. Седунков) обеспечить подачу теплоносителя к объектам здравоохранения.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.